

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายคันคลองและทุ่งหมอกคราม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗,๖๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ขนาดกว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๘๐ ม.
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๖,๒๓๓.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑ .ใบแจ้งปริมาณงานก่อสร้าง BOQ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  ๑. นางกิงดาว คณะเจริญ
  ๒. นายประพนธ์ ตานันท์
  ๓. นางฉิมชน ฝั้นก้อม
  ๔. ส.อ.ศุภชัย แก้วคำ
  ๕. นายวรสิทธิ์ คำเขียว

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(BOQ)  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ กิ่งม่อนเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
 งบประมาณปี 2560

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	450.00	3.57	2,249.10	1.3624	4.86	3,064.17
2	งานขึ้นพื้นทาง ดินถม หน้า 0.50 ม.	ลบ.ม.	189.00	154.00	29,106.00	1.3624	209.81	39,654.01
3	งานจับหินคลุก หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	31.50	1,480.00	46,620.00	1.3624	2,016.35	63,515.08
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					77,975.10			106,233.26
ใช้งบประมาณเพียง								106,233.00
(ตัวอักษร)					(หนึ่งแสนหกพันสองร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)			

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง -
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ -
- ④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง -
- ⑤ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ⑥ FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$  -
- ⑦ FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $④ \times ⑥$  -
- ⑧ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ =  $⑤ \times ⑥$  -

77,975.10
-
-
1,3624
-
1,0000
1,3624
-

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายประพนธ์ ตาเงินห์ )  
 ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( ส.อ.สุภชัย แก้วคำ )  
 นายช่างโอบาปฏิบัตินงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ( นางกิ่งดาว คณะเจริญ )  
 ปลัด อบต.แม่ธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นางณิชนัน นิ่มก้อม )  
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายวรสิทธิ์ คำเจียว )  
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

เห็นชอบ  
 ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....  
 ลงชื่อ.....นายก อบต.แม่ธิ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(BOC)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
งบประมาณปี 2560

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	ราคาต่อตัว
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	430.00	3.57	2,249.10	1.3624	4.86	3,094.17
2	งานขึ้นพื้นทราย ดินถม หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	189.00	154.00	29,106.00	1.3624	209.81	39,454.01
3	งานขึ้นพื้นคอกู หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	31.90	1,480.00	46,620.00	1.3624	2,016.35	83,515.08
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					77,975.10			106,233.26
ใช้งบประมาณเพียง								106,233.00
(ตัวอักษร)					(หนึ่งแสนหกพันสองร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)			

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ⑤ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ⑥ FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + \frac{③}{④} + \frac{① \times ④ + ② \times ⑤}{④}$
- ⑦ FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $④ \times ⑥$
- ⑧ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ =  $⑤ \times ⑥$

	77,975.10
	-
	-
	1,3624
	-
	1,0000
	1,3624
	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
( นายประพันธ์ ตานันท์ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สี

ลงชื่อ  กรรมการ  
( ส.อ.ศุภชัย แก้วคำ )  
นายกช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ  
( นางนิชชน นิ่มก้อม )  
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ  กรรมการ  
( นายวิสิทธิ์ คำเจียว )  
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก

ลงชื่อ  นายทศ ออบต.แม่สี